
ZARZĄDZENIE NR 190//2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 51.301.642,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.855.368,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.446.275,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA342FF-E1D3-4847-932E-7650065591D1. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 803 551,04 3 803 551,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 995,49 24 995,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 014,49 21 514,49
4300 Zakup usług pozostałych 9 981,00 3 481,00

801 Oświata i wychowanie 14 917 737,55 14 917 737,55
Szkoły podstawowe 9 803 494,33 9 803 494,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750 248,00 5 800 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014 380,00 990 958,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 160 950,00 148 950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 585,00 14 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 666 932,30 2 666 932,30
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 271 569,74 2 271 565,67

4300 Zakup usług pozostałych 74 200,00 74 195,93
Pozostała działalność 56 752,12 56 756,19

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4,07

51 301 642,14 51 301 642,14

80101

92109

92195

Razem:

-4,07

-23 422,00
-12 000,00
-14 685,00

0,00

-4,07
4,07

4,07

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

0,00
75075 0,00

6 500,00
-6 500,00

0,00
0,00

50 107,00

Załącznik do zarządzenia Nr 190//2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA342FF-E1D3-4847-932E-7650065591D1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




